
UCHWAŁA NR XXXI/210/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
działek ewidencyjnych o numerach 165, 168, 169 położonych w obrębie geodezyjnym Maniów Maniów Mały 

w miejscowości Maniów przy ul. Proszkowickiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu u zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 poz. 741 z późn. zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek 
ewidencyjnych o numerach 165, 168, 169 położonych w obrębie geodezyjnym Maniów Maniów Mały 
w miejscowości Maniów przy ul. Proszkowickiej, zwanego dalej planem miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A02A454-F97F-4504-A8A6-67E3FA6D6366. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A02A454-F97F-4504-A8A6-67E3FA6D6366. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części
działek ewidencyjnych o numerach 165, 168, 169 położonych w obrębie geodezyjnym Maniów Maniów Mały
w miejscowości Maniów przy ul. Proszkowickiej jest przeznaczenie działek pod teren zabudowy usługowej,
zgodnie z aktualną polityką gminy określoną w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Mietków”.

W obowiązującym planie miejscowym, zatwierdzonym uchwałą Nr XXVIII/173/2006 Rady Gminy
w Mietkowie z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi Maniów i Maniów Mały, przedmiotowy obszar przeznaczony jest pod tereny rolnicze
(oznaczone symbolem R) oraz w niewielkim fragmencie (część działki 165) pod tereny zabudowy zagrodowej
w gospodarstwach rolnych. hodowlanych i ogrodniczych (oznaczone symbolem RM).

Zgodnie z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Mietków” (tekst jednolity zatwierdzony uchwałą Nr XXV/165/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r.) przedmiotowy
obszar przeznaczony jest pod tereny usług (oznaczone symbolem U).

Plan miejscowy umożliwi rozwój zabudowy usługowej, a przewidywane rozwiązania nie naruszą ustaleń
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mietków” (tekst jednolity
zatwierdzony uchwałą Nr XXV/165/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r.).

Mając na uwadze powyższe stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia przedmiotowego planu
miejscowego jesz uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A02A454-F97F-4504-A8A6-67E3FA6D6366. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

